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Nr.rendor ID Emri dhe Mbiemri Pikët Nota 

1. 20031156 Bleona Salihu 30/100 5 

2. 20031018 Jehonë Berisha 40/100 5 

3. 20031170 Lindita Karaliti 30/100 5 

4. 20031133 Luljeta Beqiri 30/100 5 

5.  Rina Ismaili 40/100 5 

6. 20031065 Sheribane Alidema 30/100 5 

7. 20031100 Valdrina Neziri 20/100 5 

8. 20031003 Valmir Syla 10/100 5 

9. 20031117 Bleona Zeqiri 50/100 6 

10. 20031032 Dafina Isufi 50/100 6 

11. 20031045 Elsa Bunjaku 50/100 6 

12. 20031144 Rina Nuhiu 50/100 6 

13. 20031051 Alban Bytyqi 60/100 7 

14. 20031167 Artina Hyseni 60/100 7 

15. 20031007 Erëblina Haxhiu 60/100 7 

16. 20031006 Fatbardha Kovani 60/100 7 

17. 20031067 Hema Zuka 60/100 7 

18. 20031171 Lavdrim Hajdini 60/100 7 

19. 20031113 Arlinda Nuhiu 70/100 8 

20. 20031164 Donika Redenica 70/100 8 

21. 20031044 Eltina Rexhepi 70/100 8 

22. 20031069 Endritë Haliti 70/100 8 

23.  Rinesë Haliti 70/100 8 

24. 20031072 Arbnore Limani 80/100 9 

25. 20031126 Ardit Isufi 80/100 9 

26. 20031178 Arlindë Isufi 80/100 9 

27. 20031143 Donjeta Shabani 80/100 9 

28. 20031105 Drita Hasani 80/100 9 

29. 20031011 Leona Musliu 80/100 9 

30. 20031010 Lirije Musliu 80/100 9 

31. 20031043 Albana Ajeti 90/100 10 

32. 20031060 Altinë Arifi 90/100 10 

33. 20031046 Arianita Krasniqi 90/100 10 

34. 20031080 Eruent Beluli 90/100 10 

 

MËNYRA E VLERËSIMIT:  

0 – 50 PIKË = NOTA 5; 50 - 60 PIKË = NOTA 6; 60– 70 PIKË = NOTA 7; 70 – 80 PIKË = NOTA 8;  

80 – 90 PIKË = NOTA 9; 90 – 100 PIKË = NOTA 10. 

Konsultimet mbahen më 05.10.2021, nga ora 10:30, salla A01 



 


